INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
melhorias na Praça de Esportes João
Avero, Jardim Utinga.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente melhorias na Praça de Esportes João Avero, Jardim Utinga.

Justificamos a presente propositura pois a citada praça apresenta a necessidade de
determinadas melhorias estruturais e estéticas atualmente. Entre as demandas necessárias
constatadas pela assessoria, as principais, atualmente, são: recolocação de lixeiras em
locais estratégicos e a colocação de areia na área em que se encontram os brinquedos
infantis.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de setembro de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003600380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-09T16:40:36-0300